ra

ＲＦＬＪ2015年印刷物・グッズのご案内とお願い

来年度のグッズや共通の印刷物などについて、現段階で決まっていること（第一

報）をご案内いたします。全体をとりまとめるため、ご希望の数量と送付時期、送

付先を別紙の注文書にご記入ください。まだ答えられない、という実行委員会もあ

るかと思います。その場合は、数量の欄に見込み数を、送付時期の欄に「未定」と

ご記入いただきますようお願い申し上げます。

締め切りは 2月 27日（金） とさせていただきますので、ご協力お願いいたします。

＊未定の場合は時期をずらしてあらためて確認させていただきます。

＊注文書に記載していないグッズについては、3月中旬を目途にご案内いたしま

す。

＊2015 年の合意書を交わしていただいた実行委員会から順次お送りいたします。

■三つ折りリーフレット

2015年度版は昨年同様 A4三つ折りの仕様のものです。表紙を RFLの 3つのテ

ーマに沿った写真を使い 3パターン作成いたしました。内容はすべて同じです。

■2014年報告冊子

各実行委員会からいただいた原稿と写真を載せ編集したものです。

Ａ４版約 30ページを予定しております。

■募金箱

今年の配布は 40個までとします。昨年配布分からのデザイン変更ありません。プ

ラスチック製と紙製の 2種類ありますが、基本的には紙製を優先的にお送りいた

します。プラスチック製のご希望があればその旨ご記入ください。出来る限りご希

望に添えるようにいたします。

目 次

* 2015年印刷物・グッズのご案内と

お願い

RFL News Letter
配布先：全国 RFL実行委員   発行：日本対がん協会 RFLチーム

第 7 号  2015/1/19

今後のスケジュール（予定）

1月 ： 印刷物グッズ第１報分

（報告冊子以外）配布開始

3月 ： 冊子配布開始

3月中旬 ： グッズ（第 2報）ご案内

4月中 ： グッズ（第 2報分）発送開始

■ルミナリエバッグ

2014年にお配りしたルミナリエバッグ（ロウ引き加工）と材質が異なる可能性があ

ります。普通紙や耐水紙などを含めて現在検討中です。ご了承ください。

■リストバンド

本年も昨年同様サイズを大小、2種類作る予定です。デザインの変更はございま

せん。

■協会制作グッズ

協会制作のグッズに関しては、今年は製作いたしません。

現在在庫がある、昨年までの製作グッズ（ミニタオル・LED ライト・エコバッグ）をエ

コバックは１０個まで、他は２０個までお渡しします。希望数を別紙にご記入くださ

い。

グッズは寄付集めのために活用をお願いいたします。

寄付金額の目安はミニタオル 300円ライト 500円エコバッグ 1000円です。

■チラシ印刷について

2014年はご希望により 2000枚のチラシを協会で印刷し、ご提供していましたが

2015年は新規開催地のみの対応とさせていただきます。ご了承ください。

■その他

2014年は武田薬品工業様より、マフラータオル・バンダナ・キャップ（新規開催の

み）のご協賛がありましたが、2015年は未定です。決まり次第ご連絡いたします。

**グッズについてのお問い合わせは

日本対がん協会 リレー・フォー・ライフ チーム 原までご連絡ください。

Ｔｅｌ： 03-5218-4771

以上